                                                                                                                     МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ 30
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по физике 

МБОУ «Серетинская ООШ»   2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1.
	Рубанов
	Максим
	Иванович
	8
	6
	3
	6
	15
	I
	Победитель
	50%
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 школьного этапа олимпиады по физике 
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	

	1.
	Гущина
	Яна
	Сергеевна
	9
	3
	2
	1
	6
	-
	Участник
	20%


